МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №29 «ЁЛОЧКА»

ПРИКАЗ

от 15.08.2017г. №246

о подготовке и проведении педагогического

совета №1 «Готовность дошкольного учреждения

к 2017-2018 учебному году»

В целях реализации образовательной политики дошкольного учреждения, и на

основании годового плана образовательной работы на 2017-2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести 27.09.2017г. педагогический совет №1 «Готовность

дошкольного учреждения к 2017-2018 учебному году» (приложение 1).

2. Назначить ответственным за подготовку педагогического совета №1 теме «Готовность

дошкольного учреждения к 2017-2018 учебному году» заместителя заведующего по ВиМР

Ануфриеву И.Л.

3. Ответственному за подготовку заместителю заведующего по ВиМР Ануфриевой И.Л. в

срок до 25.09.2017г.:

-  подготовить пакет документов для педагогического совета №1;

- ознакомить педагогический коллектив с повесткой  педагогического совета №1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            Т.М. Корнеенко

Приложение 1 на 1 странице

Приложение 1

к приказу от 15.08.2017г. №246

ПОВЕСТКА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №1

Тема: «Готовность дошкольного учреждения к 2017-2018 учебному году»

Дата проведения: 27.09.2017

№ Содержание  Ответственные

1

Решение августовского совещания работников системы

образования в 2017 года   «II Съезд педагогических

работников Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры 2017 года «Образование Югры: от приоритетов – к

качеству»/«Эффективное управление как основа повышения

качества образования».

Зам. зав. по ВиМР

Ануфриева И.Л.

2 Подведение итогов рейтинга педагогов за 2016-2017 уч.год Творческая группа

3 Анализ  летне-оздоровительной работы в ДОУ

Инструктор по

физ.культуре (плавание)

Диннер Л.А.

Инструктор по

физ.культуре

Овчаренко А.С.

4
Справка о тематическом контроле «Готовность дошкольного

учреждения к 2017-2018 учебному году»

Зам. зав. по ВиМР

Ануфриева И.Л.

5

Отчет по профилактическим мероприятиям по

предупреждению дорожно-транспортного травматизма

среди детей

Инструктор по

физ.культуре

М.С.Сергеева

6
Отчет по организации работы в рамках социального

партнерства с пожарной частью

Воспитатель

Мацкевич И.П.

7 Решение педагогического совета
Зам. зав. по ВиМР

Ануфриева И.Л.

Тематический контроль

№ Содержание Ответственный

1. «Готовность ДОУ к началу учебного года» Заведующий

Т.М. Корнеенко,

Зам. зав. по ВиМР

И.Л.Ануфриева,

Члены Совета педагогов

		2022-04-18T19:15:14+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна